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Nytårskuren kunne melde udsolgt meget hurtigt. Vi havde besøg af 
Amin Jensen, som underholdt med humor, opera og 
musical.Vi fik et meget flot traktement bestående af 
fisketallerken med drikkevarer efter eget valg, samt 
kransekage og “bobler”, så vi kunne ønske hinanden godt 
nytår. En festlig dag på Rønnebærhus. 
 
 
Kaffeautomaten blev skiftet ud, da den vi havde, ikke var 
tidsvarende. Den nye maskine har flere valgmuligheder og man 
betaler med betalingskort. Det gav anledning til en diskussion for 
og imod kontanter, som ikke kan bruges i den nye automat. Den 
fungerer kun med betalingskort!  
Der var en del begyndervanskeligheder, men det blev bedre i løbet 
af året, og nu vi er mange, der er glade, når væsken løber ned i 
glasset. 
 
 
Vi bød velkommen til Merete Grubbe, som nyt medlem af 
brugerrådet. Samtidig måtte vi sige farvel til Birgit Rosquist, som 
havde været med i rigtig mange år. Vi fik sagt pænt farvel til Birgit 
med ønsket om alt godt for hende og familien i deres nye domicil i 
Præstø.  
 
 

Rønnebærhus Aktivitetscenter
          Formandens beretning

***
BRUGERRÅDSVALGET 14. marts 2025



 

 

Der var bustur til Kullen med besøg hos Flickorna Lundgren. 
Tilbagemeldingen fra deltagerene var meget positiv, og et skønt 
forårsvejr gjorde ikke turen ringere. 
 
 

 
  

Royal Side Run - Daghjemmet samt tilmeldte deltog. Mange glade 
deltagere spiste efterfølgende en lækker frokost (menu) sammen, 
og fik uddelt medaljer for deltagelse i Royal Side Run! 

I caféen valgte Lene at stoppe den 31. maj. Vi ønskede hende alt 
godt fremover, og bød Dorthe velkommen som ny medarbejder. 
 
 
På grund af kommunens sparekatalog “Besparelses- og 
omprioriteringskatalog Budget 2025”, udsendt juni 2024, 
indkaldte vi til et ekstraordinært brugerrådsmøde den 20. juni, for 
at drøfte de tiltag, vi ønskede at sætte i værk, for at få stoppet 
kommunens forslag vedrørende en eventuel lukning af 
aktivitetscenter Rønnebærhus. 
 
Vi vedtog følgende: 
 
Breve til alle medlemmer af kommunalbestyrelsen- herunder et 
eksemplar til Social-og sundhedsforvaltningens formand Randi 
Mondorf samt borgmester Ann Sofie Orth. 
Læserbrev/artikel i Rudersdal Avis (sjællandske nyheder) 
Danske seniorer - Rudersdal afd. 
kopi af brev til formanden for seniorrådet 
Kopi af brev til formanden for Ældresagen 
Underskriftindsamling. 
 
 
Sommeren er altid en stille tid. Alligevel var der fint 
fremmøde på vores sommerkurser herunder pileflet og div. 
aktiviteter på krea -holdene samt sommergymnastik. 
 



 

 

 
 
September-december 
 
Vi glæder os hvert år til sæsonstart her på Rønnebærhus. 
Samlet set er det kun gået en vej siden vi slog dørene op - nemlig 
opad! Det er dejligt, at borgerne har taget så godt imod det 
fælleskab, som vi kan tilbyde. Vi spænder bredt - fra motion på 
mange planer til inspirerende kreativ hold, film, sang m.m.  
 
Vores dejlige aktivitetscenter er jo til for brugerene - derfor er man 
velkommen til at komme med idéer til nye aktiviteter. Vi kan ikke 
love, at de bliver til noget, men som brugerråd, modtager vi meget 
gerne lidt inspiration. Brug den grønne postkasse ved vores 
opslagstavle.  
 
I starten af september pakkede vi endnu engang bussen og tog på 
en 4-dages tur til Sydsverige. Rønnebærhus årlige miniferie med 
Kathrine og Dorte som tovholdere. Tak for endnu en mindeværdig 
tur med mange dejlige oplevelser og højt humør! 
 
Den 6. september stod den på fødselsdagslagkage. Rønnebærhus 
fyldte 12 år. 
 
Økonomiudvalgets vedtagelse af forskellige spareområder lod vente 
på sig. Der var intet nyt før i oktober. Vi havde gjort 
vores med hensyn til høringssvar og andre måder at 
protesterer på - indsamling og aflevering af underskrifter til 
borgmesteren, samt alle de andre tiltag, som fremgik af 
brugerrådets opslagstavle på Rønnebærhus. 
Stor tak for den massive opbakning der har været fra 
brugerne og de frivillige på Rønnebærhus. Ingen nævnt 
ingen glemt! 
 
Da svaret kom, kunne vi alle ånde lettede op. 
Aktivitetscentrene blev ikke sparet væk, og Rønnebærhus kom 
ud af “krisen” med alle lemmer i behold. 

En nyhed i efteråret var Høstmarkedet. Krea-holdene og 
medarbejderne var tidligere på året blevet enige om at udskifte 
vores årlige julemarket med et høstmarked. Vi lagde det på en 
lørdag, så rigtig mange havde mulighed for at komme. Det var en 
stor succes. Rigtig mange lagde vejen forbi, og der var godt gang i 



 

 

både Amerikansk lotteri og salg fra de forskellige boder. En stor tak 
til Miriam, Lotte (medarbejdere) og alle de frivillige, som arbejdede 
utrætteligt for at gøre dagen festlig! 
 
Traditionen tro “spiste vi sammen” i november - “Mortens And” - 
med vin doneret af ældresagen. 

 

Brugerrådet afviklede 3 bankoarrangementer i løbet af 
2024.  

 

 

 

Sidst i August fik vi en sygemelding fra Eva. Freddy er konstitueret 
leder under Evas sygdom. Vi ønsker god bedring og alt god til Eva. 

 
Husk! Orienter` jer jævnligt på opslagstavlerne, i vores 
foldere samt på hjemmesiden ang. kurser, arrangementer, 
menu i caféen m.m.!  

Jeg vil slutte med den vanlige opfordring til at sprede rygtet om 
Rønnebærhus, vores arrangementer, vores mange kurser og ture, 
samt hvor man finder “byens bedste café” med sund og lækker 
mad! Stor tak til Caféens personale for mange dejlige måltider!  
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